PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER
QUE FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DT –
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 012/2014 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME LISTAGEM
ABAIXO:

OS CANDIDATOS CONVOCADOS ABAIXO DEVERÃO COMPARECER À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEGUNDA-FEIRA, DIA 07/04/2014 ÀS 14 HORAS A SABER:

MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA 24 HORAS – 04 VAGAS

CLASSIF. NOME NASCIMENTO

1º. LUMA GABRIELA MOREIRA DE ABREU 14/03/1986

2º. PAULA SANCHES BALTAZAR 25/09/1986

3º. MILENA ESTEVES VIAL 24/04/1987

4º. POLIANA FLORENCIO BASTOS 13/11/1987

5º. ELLEN RODRIGUES TEIXEIRA 22/06/1988

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER
QUE FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DT –
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 001/2013 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME LISTAGEM
ABAIXO:

OS CANDIDATOS CONVOCADOS ABAIXO DEVERÃO COMPARECER À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEGUNDA-FEIRA, DIA 07/04/2014 ÀS 14 HORAS A SABER:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS/SEMANAIS – 01 VAGA

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

11632 7º. LUCIA PEREIRA SILVA DE SOUZA 07/01/1969

São Mateus/ES, 04 de Abril de 2014.

FILIPE KOHLS
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº. 6.932/2013